

**Jysk Herning ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 15 92 29**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

---

**Bjarne S. Vestertoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Herning ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 15 92 29
	Stiftet: 8. december 2003
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne S. Vestertoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Pro Service Ikast II ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.487</b>	<b>259.509</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.487</b>	<b>659.509</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.663	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.365	-52.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.785</b>	<b>607.000</b>
1 Skat af årets resultat	-48.337	-133.777
<b>Årets resultat</b>	<b>171.448</b>	<b>473.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.448	473.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.448</b>	<b>473.223</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.600.000</u></b>	<b><u>4.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.891	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.891</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.731</u>	<u>172.851</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.622</u></b>	<b><u>177.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.839.622</u></b>	<b><u>4.777.851</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.985.380	1.813.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.110.380</u></b>	<b><u>1.938.932</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	446.286	444.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>446.286</u></b>	<b><u>444.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.086.037	2.165.759
Deposita	68.160	78.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.154.197</u>	<u>2.243.869</u>
Gældsforpligtelser	76.365	76.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.468
Selskabsskat	46.244	40.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.759</u>	<u>150.857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.282.956</u></b>	<b><u>2.394.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.839.622</u></b>	<b><u>4.777.851</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.244	40.304
Årets regulering af udskudt skat	2.093	93.473
	<b>48.337</b>	<b>133.777</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.735.038	2.735.038
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>2.735.038</b>	<b>2.735.038</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	1.864.962	1.464.962
Årets regulering til dagsværdi	0	400.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b>1.864.962</b>	<b>1.864.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>4.600.000</b>	<b>4.600.000</b>
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		6
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.813.932	1.340.709
Årets overførte overskud eller underskud	171.448	473.223
	<b>1.985.380</b>	<b>1.813.932</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.162.402	2.241.844
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.365</u>	<u>-76.085</u>
	<b><u>2.086.037</u></b>	<b><u>2.165.759</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.779.179</u>	<u>1.857.936</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.600 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service Ikast II ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.